
 
 

UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.), Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/387/2023 Rady Gminy Bełżec z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z kwoty 25 350 936,64 o kwotę 1 991 618,23 na kwotę 
23 359 318,41, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych z kwoty 30 202 693,81 o kwotę 1 496 406,49 na kwotę 
28 706 287,32, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się plany funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W uchwale budżetowej: 

- § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2 122 465,87 zł.” 

- § 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami w kwocie 2 122 401,77 zł.” 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 1. „Kwota planowanego deficytu określa się w wysokości 5 346 968,91 zł.” 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) Sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę  – 3 745 000,00 zł. 

2) Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 542 302,05 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4992



3) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 59 666,86 zł.” 

- § 4 punkt jeden otrzymuje brzmienie: ”Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetowych 
gminy w kwocie 6 851 968,91 zł”. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 23 359 318,41 w tym: 

- dochody majątkowe - 6 411 483,22 

- dochody bieżące - 16 947 835,19 

2. Wydatki - 28 706 287,32 w tym: 

- wydatki majątkowe - 9 048 390,16 

- wydatki bieżące - 19 657 897,16 

3. Przychody - 6 851 968,91 w tym: 

- wolne środki - 1 542 302,05 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych - 5 250 000,00 

- przychody z niewykorzystanych środków - 59 666,86 

4. Rozchody - 1 505 000,00 w tym: 

- wykup papierówwartościowych - 1 025 000,00 

- spłata kredytów - 480 000,00 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Bełżec 

 
 

Anna Trąd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4992



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/36/2024 Rady Gminy Bełżec z dnia 3 października 2024 r.  -  PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
NA 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 634 982,30 16 841,91 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 12 341,91 0,00 0,00 3 618 140,39 3 618 140,39 184 870,39 0,00 0,00
zmniejszenie -1 485 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 485 820,00 -1 485 820,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 800,00 179 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 328 962,30 16 841,91 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 12 341,91 0,00 0,00 2 312 120,39 2 312 120,39 184 870,39 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 281 200,00 3 281 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 485 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 485 820,00 -1 485 820,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 800,00 179 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 975 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 180,00 1 975 180,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 200,00 1 281 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 800,00 179 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 000,00 1 461 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 485 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 485 820,00 -1 485 820,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 180,00 514 180,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 123 700,00 123 700,00 43 700,00 15 000,00 28 700,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 123 700,00 123 700,00 43 700,00 15 000,00 28 700,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 118 700,00 118 700,00 38 700,00 15 000,00 23 700,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 700,00 38 700,00 38 700,00 15 000,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4992



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 440 599,00 389 499,00 340 899,00 26 199,00 314 700,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 386 599,00 335 499,00 286 899,00 26 199,00 260 700,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 395 599,00 344 499,00 295 899,00 26 199,00 269 700,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 341 599,00 290 499,00 241 899,00 26 199,00 215 700,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
Rozliczenia z bankami
związane z obsługą długu
publicznego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4992



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 18 787,65 18 787,65 18 787,65 0,00 18 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 787,65 38 787,65 38 787,65 0,00 38 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 18 787,65 18 787,65 18 787,65 0,00 18 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 787,65 38 787,65 38 787,65 0,00 38 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 18 787,65 18 787,65 18 787,65 0,00 18 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 787,65 38 787,65 38 787,65 0,00 38 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 158 226,27 158 226,27 145 228,64 23 460,00 121 768,64 0,00 12 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 10 980,00 10 980,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 020,00 289 020,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 458 226,27 169 206,27 156 208,64 23 460,00 132 748,64 0,00 12 997,63 0,00 0,00 0,00 289 020,00 289 020,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 10 980,00 10 980,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 020,00 289 020,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 300 000,00 10 980,00 10 980,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 020,00 289 020,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 289 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 020,00 289 020,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 289 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 020,00 289 020,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4992



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 357 196,36 767 746,66 162 746,66 0,00 162 746,66 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 449,70 1 589 449,70 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -506 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -506 100,00 -506 100,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 287,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 864 383,36 781 033,66 162 746,66 0,00 162 746,66 618 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 349,70 1 083 349,70 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 508 000,00 508 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 287,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 521 287,00 521 287,00 83 000,00 0,00 83 000,00 438 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 287,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 438 287,00 438 287,00 0,00 0,00 0,00 438 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 476 044,00 18 024,00 18 024,00 0,00 18 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 020,00 1 458 020,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -506 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -506 100,00 -506 100,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 969 944,00 18 024,00 18 024,00 0,00 18 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 920,00 951 920,00 0,00 0,00 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 700,00 1 108 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -506 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -506 100,00 -506 100,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 602 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 600,00 602 600,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 250 266,00 239 266,00 149 266,00 48 266,00 101 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 260 266,00 249 266,00 159 266,00 48 266,00 111 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 156 266,00 145 266,00 145 266,00 48 266,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 166 266,00 155 266,00 155 266,00 48 266,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 078 218,55 17 506 728,39 15 541 554,85 10 159 947,90 5 381 606,95 695 000,00 605 219,63 244 953,91 0,00 420 000,00 10 571 490,16 10 571 490,16 284 870,39 0,00 0,00
zmniejszenie -2 151 920,00 -160 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 -26 000,00 -1 991 920,00 -1 991 920,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 655 087,00 186 267,00 40 980,00 0,00 40 980,00 13 287,00 22 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 468 820,00 468 820,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 581 385,55 17 532 995,39 15 528 534,85 10 159 947,90 5 368 586,95 708 287,00 627 219,63 244 953,91 0,00 424 000,00 9 048 390,16 9 048 390,16 284 870,39 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4992



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 14 563,28 14 563,28 363,20 0,00 363,20 0,00 14 200,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 426,51 426,51 8,36 0,00 8,36 0,00 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 989,79 14 989,79 371,56 0,00 371,56 0,00 14 618,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 14 563,28 14 563,28 363,20 0,00 363,20 0,00 14 200,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 426,51 426,51 8,36 0,00 8,36 0,00 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 989,79 14 989,79 371,56 0,00 371,56 0,00 14 618,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 860,08 1 860,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 418,15 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 278,23 2 278,23 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37,20 37,20 37,20 0,00 37,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8,36 8,36 8,36 0,00 8,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45,56 45,56 45,56 0,00 45,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 121 975,26 2 121 975,26 485 283,42 240 909,17 244 374,25 0,00 1 636 691,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 426,51 426,51 8,36 0,00 8,36 0,00 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 122 401,77 2 122 401,77 485 291,78 240 909,17 244 382,61 0,00 1 637 109,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4992



L.p. § Przychody Plan na 2024 r.
1. 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

59 666,86

2. 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych, w tym:

5 250 000,00

2.1 przychody z papierów wartościowych 
otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

20 000,00

3. 950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy

1 542 302,05

RAZEM 6 851 968,91

L.p. § Rozchody Plan na 2024 r.
1. 963 Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

370 880,00

2. 982 Wykup innych papierów wartościowych, w 
tym:

1 025 000,00

2.1 wykup papierów wartościowych otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

516 633,76

3. 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

109 120,00

RAZEM 1 505 000,00

                                         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/36/2024                                
Rady Gminy Bełżec z dnia  3 października 2024 r.

PLAN PRZYCHODÓW  I ROZCHODÓW  BUDŻETOWYCH NA  2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4992



900 90013 2710 Dotacja celowa dla Miasta Zamościa na Schronisko 
dla Zwierząt

2 500,00 0,00 2 500,00

921 92109 2480 Dotacja na utrzymanie Domu Kultury 438 287,00 438 287,00 0,00
921 92116 2480 Dotacja na utrzymanie Biblioteki 175 000,00 175 000,00 0,00

615 787,00 613 287,00 2 500,00

900 90005 6230 Dotacja celowa na wymianę starych systemów 
grzewczych w budynkach i lokalach mieszkalnych 
na terenie gminy Bełżec

20 000,00 0,00 20 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa dla Parafii pw. Matki Bożej Królowej 
Polski na renowację zabytkowego kościoła

349 320,00 0,00 349 320,00

921 92195 2360 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia "Czajnia" na 
aktywizowanie lokalnej społeczności  

5 000,00 0,00 5 000,00

926 92605 2360 Dotacje celowa z budżetu j.s.t. udzielone w trybie 
art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

bli

90 000,00 0,00 90 000,00

464 320,00 0,00 464 320,00

RAZEM 1 080 107,00 613 287,00 466 820,00

JEDNOSTKI ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ogółem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ogółem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

               Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/36/2024      
Rady Gminy Bełżec z dnia 3 października 2024 r.

     PLAN DOTACJI  UDZIELONYCH  Z  BUDŻETU GMINY  NA  2024 r.

Dział Rozdz. § Cel dotacji Ogółem plan na  
2024 r.

w tym:
Dotacje 

podmiotowa
Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4992



środki z budżetu 
krajowego

środki z 
budżetu UE

1 010 01044 Poprawa jakości środowiska naturalnego w 
obszarze przygranicznym na terenie Gminy 
Bełżec i Miasta Bełz

Program Interreg 
Polska-Ukraina

197 212,30 53 133,22 144 079,08

2 710 71095 Opracowanie planu ogólnego Gminy Bełżec KPO 80 000,00 20 000,00 60 000,00

3 750 75023 Projekt "Cyberpezpieczny samorząd" Fundusze Europejskie 
na rozwój cyfrowy 

"Wzmocnienie 
Krajowego Systemu 

Cyberbezpieczeństwa"

252 612,00 50 522,40 202 089,60

529 824,30 123 655,62 406 168,68RAZEM

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/36/2024                                
Rady Gminy Bełżec z dnia 3 października 2024 r.

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ NA 2024 ROK

Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji Kategoria fundyszy 
strukturalnych

Wartość projektu 
w 2024 r.

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4992



Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział
1 2 3 4 5 6

1. Bełżec I 63 589,50
1.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 43 589,50

Pozostała działalność 92195 43 589,50
Doposażenie gminnego budynku "dawnego przedszkola" 6 000,00
Zagospodarowanie placu przy ul. Wąskiej 6 148,20
Doposażenie placu zabaw 20 000,00
Zakup namiotu 5 441,30
Zakup i montaż wiaty przy ul. Bolesława Prusa 6 000,00

1.2 Kultura fizyczna 926 20 000,00
Obiekty sportowe 92601 20 000,00
Doposażenie sportowego stadionu gminnego 20 000,00

2. Bełżec II 59 583,36
2.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 50 000,00
Doposażenie OSP Bełżec II - budowa garażu 50 000,00

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 583,36
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 583,36
Doposażenie świetlicy 5 000,00
Doposażenie placu zabaw (Zagóra) 4 583,36

3 Bełżec III 20 412,23
3.1 Transport i łączność 600 9 788,83

Drogi wewnętrzne 60017 9 788,83
Naprawa dróg dojazdowych do pól i sadów 9 788,83

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 623,40
Pozostała działalność 92195 10 623,40
Doposażenie placu zabaw 9 237,00
Pikniki sołeckie 1 386,40

4. Brzeziny 30 968,09
4.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 30 968,09

Pozostała działalność 92195 30 968,09
Edukacyjny plac zabaw 30 968,09

5 Chyże 35 928,07
5.1 Transport i łączność 600 35 928,07

Drogi publiczne gminne 60016 35 928,07
Utwardzenie drogi 35 928,07

6. Szalenik-Kolonia 15 388,66
6.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 388,66

Pozostała działalność 92195 15 388,66
Zagospodarowanie działki gminnej 15 388,66

7. Żyłka 18 186,60
7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 18 186,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 18 186,60
Remont świetlicy 18 186,60

244 056,51

                                                                                     Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/36/2024                                                           
Rady Gminy Bełżec z dnia 3 października 2024 r.

PLAN  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W   2024 ROKU
Klasyfikacja 
budżetowa Kwota

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4992


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY GMINY BEŁŻEC z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 8
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 8
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 8
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 3



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (12) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (13) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Arkusz1
	Arkusz1
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Arkusz1
	Arkusz2

		2024-10-21T11:50:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




